AUTOMOBILE CLUB MILANO

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

di cui all'Art. 34 regolamento di amministrazione e contabilita

Consistenza di cassa all'inizio dell'esercizio

Riscossioni

Pagamenti

Consistenza di cassa alla fine dell'esercizio

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO

Saldo Attivo presso conti correnti bancari, postali, c/c infruttifero presso Banca d'italia alla fine

dell'esercizio

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FINALE

ESERCIZIO 2010

in ¢/ competenza

in ¢/ residui

in ¢/ competenza

in ¢/ residui

degli esercizi precedenti

dell'esercizio in corso

degli esercizi precedenti

dell'esercizio in corso

7.976.773,89

2.903.259,93

-9.744.947,46

-1.5697.817,54

645.100,89

2.668.276,25

-383.929,87

-1.480.140,00

1.866.271,13

10.880.033,82

-11.342.765,00

1.403.539,95

3.313.377,14

-1.864.069,87

2.852.847,22

0,00

2.852.847,22



